[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2020  №  2977
              г. Борисоглебск
	О внесении изменений в постановление администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области   от 30.03.2020 № 699 «Об утверждении Положения о проекте «Работа в Борисоглебске»

В целях привлечения к участию в проекте «Работа в Борисоглебске» работодателей всех видов экономической деятельности  администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о проекте «Работа в Борисоглебске», утвержденное  постановлением администрации Борисоглебского городского округа  Воронежской области  от 30.03.2020  № 699, следующие изменения:
1.1.  абзац  3  пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

« -  работодатель (участник Проекта)  - физическое лицо либо юридическое лицо (организация), осуществляющее деятельность на территории городского округа и вступившее в трудовые отношения с работником. В случаях, предусмотренных федеральными законами, в качестве работодателя может выступать иной субъект, наделенный правом заключать трудовые договоры».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить
на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети Интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  администрации

       Г.В. Ильина